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KV valitsi kuluvan valtuustokauden alussa (12.6.2017) valtuutettu Mikko J.
Sal mi sen liikuntavaliokunnan puheenjohtajaksi ja rakennusvaliokunnan va-
ra pu heen joh ta jak si. Kaupunginhallituksen jäsenvaihdoksen yhteydessä KV
(14.5.2018) valitsi Salmisen myös kaupunginhallituksen jäseneksi. Mikko J.
Salminen on 28.5.2018 pyytänyt eroa rakennusvaliokunnan jä se nyy des tä
ja sen neuvoa antavana valmisteluelimenä toimivan kau pun ki ku va toi mi kun-
nan jäsenyydestä, johon KH (14.8.2017) on hänet valinnut myös va ra pu-
heen joh ta jak si.

Luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä, joka periaatteessa voi olla
mi kä tahansa luottamustoimen hoitamista vaikeuttava seikka. Eron myön-
tä mi ses tä päättää ja pätevyyden syyn arvioi luottamushenkilön valinnut toi-
mi elin; tässä tapauksessa rakennusvaliokunnan jäsenyydestä eron myön-
tää valtuusto ja kaupunkikuvatoimikunnasta kaupunginhallitus.

Valtuuston tulee samalla valita uusi jäsen ja varapuheenjohtaja ra ken nus-
va lio kun taan. Valiokunnan varsinaiset jäsenet valitaan valtuutettujen ja va-
ra val tuu tet tu jen keskuudesta ja varapuheenjohtajan tulee olla valtuutettu.

Koska kaupunkikuvatoimikunnan*) kolmesta (3) luot ta mus hen ki lö jä se nes tä
yhden on oltava rakennusvaliokunnan jäsen ja Mikko J. Salminen edus taa
valiokuntaa toimikunnassa, KH päätti (11.6.2018) palata kau pun ki ku va toi-
mi kun nan uuden jäsenen ja varapuheenjohtajan valintaan vasta val tuus ton
valittua rakennusvaliokuntaan uuden jäsenen Salmisen tilalle.

*) Kaupunkikuvatoimikuntaan valitaan KH:n 3.12.2012 (§ 306) päätöksen
mu kaan kolme (3) luottamushenkilöjäsentä ja jokaiselle henkilökohtainen
va ra jä sen. Päätöksen mukaan jäsenillä tulee olla tuntemusta ra ken nus-
alas ta ja ainakin yhden jäsenistä tulee olla koulutukseltaan arkkitehti ja yh-
den tulee olla rakennusvaliokunnan jäsen. Kaupungin rakennustarkastaja
pi tää välttämättömänä, että kaupunkikuvatoimikunnan jäsenistä vähintään
yk si on valiokunnan varsinainen jäsen, jolla on kokonaiskuva valiokunnan
pää tök sen teos ta ja välitön kytkentä kummassakin toimielimessä kä si tel tä-
viin ajankohtaisiin asioihin.

KH:
KV myöntää Mikko J. Salmiselle eron rakennusvaliokunnan jäsenyydestä
ja valitsee valiokuntaan toimikauden jäljellä olevaksi ajaksi valtuutettujen ja
va ra val tuu tet tu jen keskuudesta uuden jäsenen sekä nimeää valiokunnalle
uu den varapuheenjohtajan, jonka on oltava valtuutettu.
..........

Valt. Salmisen ehdotus jäsenen ja varapuheenjohtajan valinnaksi, hy väk-
syt tiin yksimielisesti.



Päätös:
KV myönsi Mikko J. Salmiselle eron rakennusvaliokunnan jäsenyydestä ja
va lit si toimikauden jäljellä olevaksi ajaksi Pekka Herkaman uudeksi jä se-
nek si valiokuntaan sekä nimesi hänet valiokunnan uudeksi va ra pu heen joh-
ta jak si.


